
Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 1 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 61 12 51 -25 podpora akcí - kompetence primátor

2. 34 29 52 25

Klub vojenských výsadkových veteránů plk. 

Vladimíra Maděry Zlín, z.s. (IČO:27025519) - 

finanční dar na podporu činnosti spolku 

0 0 příjmy celkem 25 -25 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 6112 - zastupitelstva obcí

52 - neinvestiční transfery soukromoprávním 3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

     subjektům

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -106 Investice do místních částí (KMČ Salaš) 2054

2. 64 09 61 106 Sdružené investice 2495

0 0 příjmy celkem 106 -106 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 2212 - silnice

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědné vedoucí: M.Michálková (OKP), J.Holcová (OE)

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 2.: Komise místní části Salaš schválila z přidělených finančních prostředků převod na akci Sdružené investice. Jedná se o prostředky, které byly použity na 

dofinancování rekonstrukce dětského hřiště č.412 - vybudování víceúčelového hřiště, schválené usnesením RMZ 48/6R/2019 ze dne 18.3.2019. V souladu s článkem III, 

odst. 3. písm. d) Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro místní části statutárního města Zlína, lze dofinancování příslušné akce řešit z 

finančních prostředků komise v následujících obdobích, (profinancování z prostředků SMZ, původní Pravidla schváleny usnesením RMZ 117/9R/2015 ze dne 27.4.2015). To 

znamená, že z přidělovaných finančních prostředků KMČ Salaš v následujících letech bude část postupně vrácena zpět na akci Sdružené investice do výše 1/3 výdajů na 

akci (celkem se jedná o částku 366 000 Kč, rozdělenou ke splácení v letech 2020 - 2022). Jedná se o poslení splátku.

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na poskytnutí finančního daru na podporu činnosti spolku pro rok 2022. Schválení finančního daru je předloženo v 

samostatném materiálu na jednání ZMZ. 

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 3 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 554 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 68 Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa (KMČ Štípa) 3246

2. 36 39 61 486 Regenerace panelového sídliště - VIII. etapa (KMČ Malenovice) 3373

554 0 příjmy celkem 554 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

Položka:

Komentář:

Odpovědné vedoucí: M.Michálková (OKP), J.Holcová (OE)

Tabulka č. 4 (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2229 440
vratky poskytnutých dotací  

ze Sociálního fondu
43 49 52 440 Sociální fond

440 0 příjmy celkem 440 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

Položka: 2229 - ostatní přijaté vratky transferů

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

Ř. 1.- 2.: jedná se o zapojení dodatečného převodu nevyčerpaných prostředků Komisí místní části (převod prostředků Komisí místní části byl v RO 3/2022 ze dne 

24.1.2022, tabulka č.10 a 17). Převod vyplynul ze zúčtování výdajů souvisejících s pozastávkami investičních akcí dle rozpisu. 

prostředků na bankovních účtech

8115 - změna stavu krátkodobých 

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1.: jedná se o zapojení příjmů z vratek nevyúčtovaných částí dotací poskytnutých v roce 2021 ze Sociálního fondu na sociální služby k dalšímu využití v tomto 

fondu.                                   

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 5 (Odbor sociálních věcí)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 21 52 -785 Fond pro-rodinných aktivit

2. 43 39 52 550

Centrum pro rodinu Zlín z.s.(IČO:48473936) - neinv.dotace 

na podporu zajištění provozu kontaktního, poradenského a 

informačního střediska Family Point a Senior Point ve Zlíně

3. 43 29 52 35

Domek - prevence, podpora, výchova, vzdělávání, terapie, 

z.s. (IČO:70869324) - neinv. dotace na Program Dvě D – Zlín 

(dobrovolníci dětem)

4. 43 29 53 65

Diagnostický ústav a středisko výchovné péče Brno, 

Veslařská 246 (IČO:62158384) - provozní příspěvek na 

zajištění provozu odloučeného pracoviště - Střediska 

výchovné péče DOMEK ve Zlíně

5. 43 24 53 5

Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace (IČO:00839281) - 

neinv.dotace na podporu služby Zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc 

6. 43 49 52 85

Svaz tělesně postižených v České republice, z. s. okresní 

organizace Zlín (IČO:62181017) - neinv.dotace na výdaje 

spojené s půjčováním kompenzačních pomůcek pro osoby s 

tělesným postižením 

7. 43 49 52 45

Potravinová banka ve Zlínském kraji, z.s. (IČO:04024915) - 

neinv.dotace na úhradu provozních výdajů souvisejících s 

pomocí potřebným lidem prostřednictvím pomáhajících 

organizací 

0 0 příjmy celkem 785 -785 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3421 - využití volného času dětí a mládeže

4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 4339 - ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

4324 - zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY

52 - neinvestiční transfery 

soukromopráv.subjektům

Ř. 1.- 7.: jedná se o přesun finančních prostředků z Fondu pro-rodinných aktivit na poskytnutí přímých dotací dle rozpisu.



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 6 (Odbor tiskový a cestovního ruchu ve spolupráci s Odborem kultury a památkové péče)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 51 -3 610 výdaje spojené s přípravou oslav 700.výročí města Zlína

2. 33 19 53 3 610

Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková 

organizace (IČO: 14125099) - provozní příspěvek na 

technické zajištění a produkci akcí spojených s 

organizací oslav 700. výročí města Zlína

0 0 příjmy celkem 3 610 -3 610 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:  

Tabulka č. 7 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 13 51 -130 opravy a udržování

2. 31 13 53 100
ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - provozní 

příspěvek

3. 31 13 53 30
ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - provozní 

příspěvek

4. 35 41 51 -100 prevence kriminality

5. 33 19 53 100
Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková 

organizace (IČO: 14125099) - provozní příspěvek

0 0 230 -230

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

51 - neinvestiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 3319 - ostatní záležitosti kultury

Ř. 1.- 5.: jedná se o přesun finančních prostředků na navýšení provozních příspěvků na:                                                                                                

ř.2.: odstranění havárie rozvodů vody (výměna potrubí v tepelných kanálech),                                                                                                         

ř.3.: odstranění havárie topení,                                                                                                                                                                 

ř.5.: bezpečnostně vzdělávací akce, které dosud pořádal Odbor školství a sportu (např. Zlín dětem, Den bez tabáku aj.).                                                                  

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

3113 - základní školy

3541 - prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými návyk.látkami

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na poskytnutí účelového provozního příspěvku na výdaje spojené s technickým zajištěním a produkcí akcí 

spojených s organizací oslav 700. výročí města Zlína. Program oslav schválila RMZ usnesením 109/11R/2021 ze dne 7.6.2021.

Odpovědní vedoucí: T.Melzer (OTaCR), E.Ryndová (OKaPP)

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy 3319 - ostatní záležitosti kultury

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 8 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 957 nevyčerpané prostředky ´21 22 19 61 957 Zpevněné plochy Podvesná IX. 3672

957 0 příjmy celkem 957 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 9 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8123 74 000 strategický úvěr 34 12 51 60 000 oprava Zimního stadionu Luďka Čajky

2. 34 12 61 14 000 Výměna sedadel na Zimním stadionu Luďka Čajky

74 000 0 příjmy celkem 74 000 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Ř. 1.: jedná se o dodatečný převod finančních prostředků z roku 2021 na výdaje spojené s vybudováním zpevněné plochy pro doplnění parkovacích míst u 

rekonstruovaného hřiště Podvesná IX na základě uzavřené smlouvy č.4400211200 ze dne 17.12.2021 s realizací stavebních prací v roce 2022.

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na zajištění opravy Zimního stadionu Luďka Čajky, která spočívá ve výměně kanalizačního potrubí pro 

zprůchodnění kanalizace, opravě střechy, výměně vrat za nová s panikovým kováním, novém osvětlení ledové plochy a tribun a na výměnu a opravu sedadel - zpracování 

projektové dokumentace, následné vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky a její realizaci.

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 10 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -3 350 Rozpočtová rezerva 1215

2. 61 12 61 1 400 Hlasovací zařízení pro zasedání ZMZ

3. 61 12 51 1 700 nákup výpočetní techniky

4. 61 71 61 250 Programové vybavení 1255

0 0 příjmy celkem 3 350 -3 350 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

6112 - zastupitelstva obcí

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 11 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 843 Rozpočtová rezerva 1215

2. 61 71 61 1 000 Obnova vozového parku 2039

3. 37 45 61 843 Rekreační park Maják 3427

0 0 příjmy celkem 1 843 -1 843 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Ř. 1. - 3: : jedná se o přidělení finančních prostředků na nákup služebních osobních vozidel dle plánu obnovy vozového parku a dofinancování podílu na akci Komise 

místní části Filmové ateliéry a Maják.

Ř. 1.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                     

ř.2.: pořízení hlasovacího zařízení včetně pronájmu licencí (roční serverová licence pro vzdálenou účast a roční licence pro vzdálené účastníky), náhrada 

zastaralého zařízení,                                                                                                                                                                      

ř.3.: nákup notebooků pro nové členy RMZ a ZMZ, dokovací stanice, brašny, mikrofony, roční licence MS Teams, trvalá licence MS Office,                          

ř.4.: rozšíření SW Scarabeus o modul RES (pokuty) - zpracování pokut za stání a zastavení. 

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 12 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -7 600 Rozpočtová rezerva 1215

2. 33 21 61 5 100 Renovace výplní otvorů budovy Zlínský zámek 3576

3. 33 21 61 2 500 Rekonstrukce objektu Soudní 1, zámek 3520

0 0 7 600 -7 600

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy

51 - neinvestiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 13 (Odbor majetkové správy ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -9 383 Rozpočtová rezerva 1215

2. xx xx 51 9 383 elektrická energie

0 0 9 383 -9 383

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy

51 - neinvestiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

3321 - činnosti památkových ústavů, hradů a zámků

Ř. 1.- 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování renovace výplní stavebních otvorů budovy zlínského zámku (navýšení ceny zakázky o 30%), 

posudek energetického specialisty, autorský dozor a na úpravy prostor zlínského zámku pro potřeby příspěvkové organizace Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum a 

provozu restaurace.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

xxxx - odvětvové zařazení dle rozpočtové skladby podle rozpisu odběrových míst

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na pokrytí navýšených cen elektrické energie (silová část včetně distribuce) pro 184 odběrových míst 

zařazených v SMZ včetně organizačních složek. Navýšení pro příspěvkové organizace (ZŠ,MŠ,ZOO,MDZ) bude řešeno samostatně.



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 14 (Odbor ekonomický s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 000 Rozpočtová rezerva 1215

2. 62 21 5. 1 000 výdaje související s humanitární pomocí 

0 0 příjmy celkem 1 000 -1 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá

Komentář:

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Tabulka č. 15 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -3 000 Rozpočtová rezerva 1215

2. 34 29 51 3 000 projekt Bikesharing - sdílení kol

0 0 3 000 -3 000

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na zajištění provozu veřejného sdílení kol v rámci katastrálního území města Zlína. Statutární město Zlín má 

v úmyslu prostřednictvím vybraného provozovatale poskytovat pro veřejnost službu veřejného sdílení kol (tzv. bikesharing).

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s humanitární pomocí občanům Ukrajiny poskytované na území České republiky během 

jejich prvního roku (12 měsíců) pobytu včetně zajištění infrastruktury pro jejich pobyt. Celkem je vyčleněno na výdaje související s humanitární pomocí 2 000 000 

Kč.

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 16 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -4 000 Rozpočtová rezerva 1215

2. 61 71 61 4 000 Rekonstrukce prostor pro nové informační centrum 3727

0 0 4 000 -4 000

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 6171 - činnost místní správy

Komentář:

Tabulka č. 17 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 52 -60 Kulturní fond

2. 33 19 53 60
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO:70883521) - dotace 

na akci Best in Design 2022

0 0 60 -60

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 52 - neinv. transfery soukromopráv.subjektům 3319 - ostatní záležitosti kultury

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

PŘÍJMY VÝDAJE

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na rekonstrukci prostor pro přemístění informačního centra (prostory po restauraci Dolce Vita).

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků z Kulturního fondu na poskytnutí přímé dotace na akci Best in Design 2022.

Best in Design je soutěž, která otevírá dveře příležitostem, zkušenostem a pomáhá realizovat vize mladých designérů do 30 let z celého světa.



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 18 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -605 Rozpočtová rezerva 1215

2. 53 11 61 605 WMWare - virtualizace serverů

0 0 příjmy celkem 605 -605 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 19 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -2 000 Rozpočtová rezerva 1215

2. 34 19 52 2 000

Fotbalový club Zlín, z.s. (IČO:67008127) - 

neinvestiční dotace na výdaje spojené s 

provozem sportovišť

0 0 příjmy celkem 2 000 -2 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3419 - ostatní sportovní činnost

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí neinvestiční dotace na výdaje spojené s provozem sportovišť.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na SW, který umožní virtualizaci serverů Městského kamerového a dohlížecího systému, včetně dalších serverů 

potřebných pro programové vybavení MPZ, provozovaných na jednom diskovém poli. 

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 11/2022

Tabulka č. 20 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 720 nevyčerpané prostředky ´21 33 19 5. 720
výdaje spojené s přípravou oslav 

700.výročí města Zlína

720 0 příjmy celkem 720 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Tabulka č. 21 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8113 996 návratná finanční výpomoc od Zlínského kraje

2. 8113 -996
návratná finanční výpomoc pro příspěvkovou 

organizaci LINKA SOS Zlín (IČO:71294449)

996 -996 příjmy celkem 0 0 výdaje celkem

Vysvětlivky:

Položka: 8113 - krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1. : jedná se o dodatečný převod finančních prostředků na projekty, které jsou součástí programu oslav 700. výročí města Zlína - Mobilní aplikace „Baťův Zlín“, 

Péče o hosty v rámci akce Týden Baťa a Setkání starostů. Program oslav byl schválen v RMZ usnesením č. 109/11R/2021 ze dne 7.6.2021.

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje č. D/0133/2022/SOC, ze 

dne 14. 3. 2022 uzavřené mezi Zlínským krajem a Linkou SOS Zlín, příspěvkovou organizací v rámci "Programu pro poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského 

kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2022" nejpozději však do 31.7.2022. Zlínský kraj uzavřel smlouvu na doplnění 

finančních prostředků, jejichž nedostatek je způsobený rozpočtovým provizoriem v roce 2022.

d
o
p
l
n
ě
k
 
k
 

b
o
d
u
 
č
.
 
4

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech


